DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO COMO ATO DE
ESPERANÇA: REFLEXÕES PIBIDIANAS A PARTIR DE BELL HOOKS de autoria de
ALESSANDRA DOS SANTOS TOLEDO, DIEGO DE MATOS NORONHA, EVELYN
CARVALHO RECOBA, MARIA LUIZA HENRIQUES SILVEIRA, MAUREN LÚCIA BRAGA
DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul
referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120827

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120827